
Глава муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 64-ПГ от 25.12.2024 

г. Оленегорск 
Об утверждении Состава Межведомственного совета по противодействию коррупции 

в муниципальном округе город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 
В соответствии с постановлением Главы города Оленегорска от 05.08.2021 № 17-ПГ «Об утверждении 

Положения о межведомственном совете по противодействию коррупции в муниципальном округе город 
Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области», руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, 
принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю: 

1. Утвердить прилагаемый Состав Межведомственного совета по противодействию коррупции в 
муниципальном округе город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области. 

2. Признать утратившими силу следующие постановления Главы города Оленегорска: 
– от 09.11.2022 № 46-ПГ «Об утверждении Состава Межведомственного совета по противодействию 

коррупции в муниципальном округе город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области»; 
– от 22.02.2023 № 10-ПГ «О внесении изменений в Состав Межведомственного совета по противодействию 

коррупции в муниципальном округе город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, 
утвержденный постановлением Главы города Оленегорска от 09.11.2022 № 46-ПГ»; 

– от 11.05.2023 № 16-ПГ «О внесении изменений в Состав Межведомственного совета по противодействию 
коррупции в муниципальном округе город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, 
утвержденный постановлением Главы города Оленегорска от 09.11.2022 № 46-ПГ»; 

– от 18.10.2023 № 38-ПГ «О внесении изменений в Состав Межведомственного совета по противодействию 
коррупции в муниципальном округе город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, 
утвержденный постановлением Главы города Оленегорска от 09.11.2022 № 46-ПГ»; 

– от 07.11.2023 № 41-ПГ «О внесении изменений в Состав Межведомственного совета по противодействию 
коррупции в муниципальном округе город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, 
утвержденный постановлением Главы города Оленегорска от 09.11.2022 № 46-ПГ»; 

– от 20.06.2024 № 29-ПГ «О внесении изменений в Состав Межведомственного совета по противодействию 
коррупции в муниципальном округе город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, 
утвержденный постановлением Главы города Оленегорска от 09.11.2022 № 46-ПГ». 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
С.С. Пашинский, 

глава города Оленегорска. 
 
 
 
 

Состав 
Межведомственного совета по противодействию коррупции 

в муниципальном округе город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 
Пашинский 
Сергей Сергеевич  – Глава города Оленегорска (председатель) 

Стёпкина 
Оксана Ивановна 

– заместитель главы Администрации города – начальник управления экономики и 
финансов (заместитель председателя) 

Корденкова 
Алина Александровна  

– ведущий специалист юридического отдела Администрации города Оленегорска 
(секретарь) 

Августова  
Ольга Николаевна 

– ведущий специалист сектора по муниципальной службе и кадровой работе в составе 
общего отдела Администрации города Оленегорска 

Иванова 
Анастасия Фёдоровна 

– начальник отдела формирования и исполнения бюджета в составе УЭФ Администрации 
города Оленегорска 

Коновалов 
Евгений Андреевич  

– начальник Отдела по культуре, спорту и делам молодёжи Администрации города 
Оленегорска (по согласованию) 

Леонтьева 
Ирина Михайловна 

– председатель Контрольно-счётной палаты муниципального округа город Оленегорск с 
подведомственной территорией Мурманской области (по согласованию) 

Поташ 
Елена Ивановна – председатель Совета депутатов города Оленегорска (по согласованию) 

Самадов 
Павел Евгеньевич 

– начальник отделения в г. Мончегорске УФСБ России по Мурманской области 
(по согласованию) 

Соловьев 
Алексей Павлович 

– начальник межмуниципального отдела по г. Оленегорск и г. Мончегорск Управления 
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 
Мурманской области (по согласованию) 

Степанов  
Дмитрий Николаевич 

– временно исполняющий обязанности начальника МО МВД России «Оленегорский» 
(по согласованию) 

_______________ 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Главы 

города Оленегорска от 25.12.2024 № 64-ПГ 


	Состав
	Межведомственного совета по противодействию коррупции
	в муниципальном округе город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области
	_______________

